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ANOIXTH ENISTOAH AIAN APTYPIAY A TIZ EAAEIWEIZ ITHN NAPAAARAH ITHPIZH

MAGHTQON & THN APAMATIKH YNOBAGMIZH THZ EIAIKHZ ATQIHZ

NpwOuTnoupyé,
Yroupyoi Natdeiag & Owo Jopkwy

Napd T mapadootakd BeTIKEG SlaPePawwoel kat Tov autofaupacpd Tou
urtoupyeiou otV apxr K¢ Be oXOAKAG xpovidc nwg “OAot ot baokaAot Bpiokovrat
otic 9¢oelc Toug!”!, TPEL; UNVEG META Kal AiyeEC MOALG UEPEC TPV TO VEO ET0G
SLATULOTWVOUHE HE TUKPOT( Tr QOYONTEUON WG N MNoAuteia, Sev éxeL akopa KaAUPEL
TLC ELOIKEG EKTIAUSEUTIKEG AVAYKEG Twv A.pEA. & A.peE.E.A.2 paBntwv mou ottouv
ota yevikd oxoheia. Avcykeg mou n idua éxeL Slayvwoel kat avayvwpioel peE
YVWHOTEVOELS TwV SOHWVY (10U Yroupyeiov Naubeiag, ta KEAAY?.

AVQAUTIKOTEPQ, HETA TNV apxiki tormoBétnon (Aywv) ekmaudevtikwy moapdAAnAng
othApLEng TG «A’ $dong» kau mapdAinAa pe TNV UTIOPOAN VEWV QUTNHATWVY aro TG
oxOAKES HOVASEG, éyvav v Méprmn 2/11, énetta and 500 pAveg Aettoupyiag Ttwv
oxoAeiwv Alyeg akopa npooAAPELg avarnpwtwv otn «B’ don».*

NpooAfYeLg - Pixouha 1 aL and To NEPIOOEUUA SaokéAWV TNE YEVIKAG aywyng,
nou odRynoav otnv  :dappoyn EVOS QVTIEMIOTNHOVIKOU  «QTOGTIAOHATIKOU
povtéAou» apdAAnAng o MpLEng mou polpalet Tov £181kd Sdokalo og SUO Kat TPELG
pabntég v epSopdi a.  TomoBetioelg Baoclopéveg o auBaipeta  kat
QVTLETILOTNHOVIKA KPLTAPt X avdAoya He Tn «oofapdtnta» Twv CUUTTTWHATWY TOU
k&Be Tatdlo0, 6riwe autd epdavilovial oTo XWPo Tou oxoAeiov.

Q¢ ex toutou, HABNTEG yla TOUG onoiou¢ mpoPAéneral’ kaBnuepwi, TAARPNG
otip€n ekmaubeuTikOU ESIKAG  aywynq  Kal ebappoyr E§ATOHUKEVUEVOU
EKTOUSEUTIKOU TIpoypay iHatog, €iTe Tapapévouv eVIEAWC akdAumrtoy, Eite
KQAUTITOVTOL HOVO YLO T JLOEG WPEG TOU OXOALKOU NPOYPAPHATOC,.

TUuyKEKplUéva auty T Ty, ota SnuoTkd oxoAeiar Tou vopol KukAddwv,
Sekaevvéa (19) HaBnTéG pE EYKEKPLUEVN napdMnAn otipi§n mMripous wpapiou,

1 _Avuto axodyape v 110 ZeatéuPpn. AAAG o1 daokahor e TapddAning oTipEng dev fitav movbevd...
2 _Madntég/dtopa pe avan jpia & pabntéc/dropa pe adIKEg EKNAIBEVTIKES OVAYKEG.
3 _Tu Kévipa Aagopodidy ‘oong Audryvoong kot Yrootpigng (K.E.AAY.), rahoidtepa ovopaoueva

Kévipo Aidyvaong, AGiohdynong YroompiEng (K.A.A.Y.) Aetroupyody otig £8peg TV VOR@V Ka1 vOpapyiov,
0C AMOKEVIpWHEVESG SNudoLEG VT 1E0ILS, vnay6peva anevdeiog oto Yr. Madeiag, pe OKOTO TNV TPOCPOPa
vanpeci®v didyvoong, aflohdyns ¢k vrooTpiEng Tov HadnTdV Kal Kuping EKEIVOV HE £181kég eknandevTIKEg
avaykeg, kaddg kol vooThPIENS, IApoeépnoNG Kat suaichntonoinong Twv EXTAIDEVTIKDV, TWV YOVEMVY KAt TNG
xoveviag ZTnV Tpoypanikémra ve rodi pmopsi va Ppioketan o€ avapovi péxpt Kat dvo xpdvia Yo va
£££TaOTEl OMO TIC VIOCTEAELWHEV 5 KL vofabicpéves autég Sopés, TOLAAXIOTOV GE KATOWEG TEPIPEPELEG...

4 _To ehvikd nop&doto, mov 1 nadid wave oha pali otig 11/9 oxoreio, oe pia xal povodIKT} «@hony,
GG 01 dokahot Toug Tpochapf voviat oTn Sdpkewd TG ypovidg ot ...50oeig! H «A pdony tov Oxtappn, 1 «B
@aony tov NotpPpn kat naer Ay« viag, Tov onpaiver omha TG Yia kéroe nadd o1 EKTABEVTIKEG TOVG AVAYKEG
KEAOTTOVTOL Yl 9 PAVEG, Yia KA 10 Y1 8 pveg, Y k6o yia 7 Kot 6 povo AVEG Ko Y10 KGO0 dev
xahomrovial TTOTE... To At kot € 1marypo dnhodi.

5 _TpoPréneton omn Pacn dvra tov aE10L0YAGE®Y KAl TOV YVORATEDOEWY TV KEAAY.



napapévouy xwpic KAMIA ANOAYTQE otripi§n! Evw Sexaoxtw (18) akdpa pabnreg
oTEPOUVTAL UTIOOTAPLENG TU HLOEG HEPEG TOU oxoAeiou!®

Tnv QroyorTEUsH pag o€ G\o autd To mapaAoyo Kat TPOPANUATIKO OKNVIKO EPXETAL
va KopudWOEL N Epappoyr HLag ...kawvopavous 600 Kat gudavTaotng MOALTKAG (;)
tou uToupyeiov kat G |lpwropadutag AedBuvong Twv KukAadwv: Ebkotepa,
{nteital anmd Toug EKTALS SUTIKOUG YEVIKAG aywyn¢ Twv OXOMKWV Hovadwv ue
neplooelpata SU0 £WG TPL IV WPWV EKAOTOG KAt yia HEXPL TECOEPELG EKTIALOEUTIKOUG
avd povada, va kaAUpou (to oAU oxTw) WPES nrapdAAnAng otipiEng ava roubi.
Duowd  Tétolou  Eibouc  avTimalSoywytkeég Kol  HTaKaAIOTIKEG T(POKTIKEG,
napoafLaouv T6C0 TA EKTIC LEEVUTIKA SIKALWHOTA TWV naduwv 600 kat Tty wxlouoa
vopoBeoia. Kat éxu pévo (\EN Abvouv to npéBAnua, alAd Snuoupyouv eTumAEov
owpela véwv mpoPAnudr ov oe maidid, SaokdAouc Kkat yoveig. Ymotwouv Tnv
avaykatdtnTa dpeons kA spng Twy kevwv Beoewv TG napdAAnAng otip§ng and
HOVLUO EEELOIKEUPEVO EKT NBEUTIKG TPOCWTLKO, EVW TAUTOXPOVA LUETATPENOULV Ta
nada Hog o€ 1 telpaparolwa. Nada UE HaBnoLaKES Ko
KowwvikoouvaloBnpatiké:  Suokolieg, yia Ta omoia Kat pévo 1o aotabeg
neptBMov amoteei onpe vIikn Tpoxomedn otnv e€EMEN kat TV TTIPA066 Toug. (Aev
yvwpiloupe mtolog tBUVWV '0UG TO OKEDTNKE autod we «Abon», OpHwg eival tpodavég
nw¢ 6rolog KL av to oké ptnke eival MANTEAQZ AIXETOI pe tn duon kat T0Ug
otéXoUC Tou Beopol TG T XPAAANANG oTAPLENG KOL LE TNV £L8IKN aywyn YEVIKOTEPQ,
&pa kaAUTtepa oo e€fG va amaoxoAnBei pe katt dANO, GOXETO HE Ta TTALdLA pag...)

Katd ouvénela, KATAITEAOYME Ti{ avTimaidaywyikee, QVTLETUOTNHOVIKEG KOt
POTOLOTIKEG TOKTIKEG TO) UMoOupyeiou oL onoile¢ gvioyvouv To otiyua, T
Sakpioeic kat Tov Koww '1kd amokAeioud Twv A.UEA. & A.ueE.E.A. pabntwv kat
mATIOUV TOLKIAOTPONW , TOCO TOUG iSLoUG TOUG HoBntég, Toug YEeVikoU(
S5a0KAAOUC TOUG, GO0 Ka. TIG OLKOYEVELEG TOUG. OIKOY£VELEG TIOU yLaL Hia aK6un
dopd oSnyouviat va katc duyouv oTnv WSLwTkh TapdAAnAn otiipiEn, AN éxouv Ta
péoa. Owoyéveleq nbn emPapupéves PUXOAOYIKA Kal OLKOVOHIKA amd v
VEVLKOTEPN GNUEPLVI OLKO 'OMIKI KATAOTACN TNG XWpag, and v avepyia, amnod Toug
-urotifeTal- «avranodoti oug» $Gdpous, amnd TG Oepaneiec® Twv MAdLWV Kal Twv
QUUTIAPKTWY [} UTOOTEAE (WHEVWY SOpWV napéupaong & anokatdotaocns’, mou

6 Yroheimovian Snhadh am Sixa (10) £ng dexatéooepig (14) dpeg 1o va suprinpodei 10 avaykaio

AN peg wpapto oTNPERS TOvS.

7 _Kahotvia dnhadii arhoi jaoxahot, ywpic kapuid e&ardikevon 1 peteRnaidevon oy E191KY aywyh, va
vrooTpiEovy Tondié pe avTiopd, p : cvvdpopa, e AEITY xot pe Sragopeg Kowwvikoouvaiednpatikég Kat
avantoélakés Suokohieg. Me noto ¢ uayké» 1pomo apaye Ba T KATAPEPOVV;;

8 _Alho emiong movepévo 8¢ 1a o 9epanceicg, onov: O EOIIYY péypr onuepa yia kG0s ovvedpia mov
nAnphvovpe o1 yoveig 30gvupa pog nolnuudver pe ta eENg «eviunootake» nood: Na pia epyobepancio
anodidétav 1,23 supd péxpt ApOGY 1T TOL (eméhong) emkatpomomfnke ota 15 gvpw, yio v edkn
Swradaydynon eniong 1,23 gvpd. Yo yoyobepancia. dtav avm extereital and nESoOYLIATPOVS, YHXIETPOLG
ket veupordyous, 15 supd, adha yit yoyobepancia and Yyuyoréyoug anodidovral pong 2,26 cupd. To exmAnKTké
7066 Tov 1,23 guph sivar Katdhow > TG ENOXNG TNG Spayptig, otav mpo 20etiag n cuvedpia anolnumvétay pe 400
Spoypég, To OMOI0 HETATPATNKE GF 1,23 evpdd. Ko £101 napépave! Kat KaAOTEPY 0 PNV avapepBodpe oo TdcES
OIKOYEVEIEG AVRYKOOTIKA SiEkoyay Tig fepunsieg, TOTE pe Tig MEMPONTES «ovppacegy (2016) Kat OGP HE TIG
Tpayikég kavoTepnoslg ninpwpd tov EOTIYY...

9 _BL KE®LA. (Kévipa »uoikiic & latpikilg ATOKATAOTAGNG, npony KEKYKAMEA)



adopolv téoo Tnv bux kh Uyela 600 Kat TRV gvioyvon Twv madwyv otny
ekmaibeuon.
ANAITOYME ta autovont L

Tnv TAfpn kéAudn Twv 1 evwv otnv mapdAAnAn otipEn HE nOVIpES TpooAneLq
EKTIULSEUTIKGOV ELBIKAC ayOYAG, Tou oavika Ba mapapévouy ot {5101 yia 00€G TAEELS
TouC XpeLdletal To natdi.

Kapid CUpmARpwon wptipiwv otny napdMnAn yia va ¢aivetal Ot unapxet
«kéAuPn» avaykwv. Kako 1pe Toug dSackahoug g VEVIKAC aywyrg va apvnBoulv pe
gvTipoTnTa £9 600V SEV KIITEXOUV TNV avaykaia e§eldikevon.

Ov avaykec oe TMapdAin\n Itipin Ba npénet va kaAumroviar ZE AMOAYTH
NPOTEPAIOTHTA, KAN(INIKA kot AMOAYTA, 6nwg npoBAénouv ol OXETIKEC
yvwpatevoelg, kat ONOMAZTIKA yla 1o K&Oe TauSi ou TV EXEL avdykn, HE TARPN
kGAuPn GAwWV TwV WPWV N DU XPELAlETaAL yia TNV edappoyr) Tou EEM and doxkakoug

EAE.

O 6dokarot ¢ EdikrAc \ywyig (tpripata évtagng kat napdning otripiEng) a
npénel va Ppiokovrat otu B€oeLg Toug otnv apx TG oxoAkng xpovids, MPIN ané
6Aou¢, TPOKELNEVOU va TipaypatomownBei opaAotepa n oXoAwr évtafn Twv
padnTwv Kt 6t va pooha ifdvovtal oe S60€Lc!

TUpdwva pe To Zovtaypa (ApBpo 16, map. 4), n MNoAtteia Ba MPEMEL Vo KOAUTITEL TIG
UTIOXPEWOELG TNG Kal va o: BETaL TG CUVTOYHOTIKEG ETUTAYEG TNG Anpooiag, Awpeav,
Eviaiog, ZUPTEPUANTTTLKA( Kot ANHOKPATIKAG Noudeiag kal o Sikaiwpa OAWY TWV
nauov_otn uépdwon, TPOoTATEUOVTAG BLATEPWS TIG apxé¢ Tng odtntag, tng
anoduyhc Stakpioewv Ka . TG KOWWVIKAG Swatoouvng! Eival eniong npodavég ot
10 KOGTOC TIOU Samavé W o EUVOHOUHEVN TIOATELD yia TNV aptia €161k aywyn Kat
eknaibeuon Twv MoUdWy OTO ONUEPQ, TNG efaodalilel oto avplo moAAamiaoia
¢006a kaL obEAn: Mapéxo ag Toug TWpa To katdAAnAo exnalSeutikd miaiolo, xwpig
NUIHETPA KAl OLKOVOULKA i :afapia, Toug enTPENOUE va evTaxBoUV KOWWVLKA Kat va
efelixBolv atopkd oto kaAUtepo Suvatdv Suvapiké Toug, Gpa oe auplavoug
gvepyoU¢ Kal Tapaywylkoug moAiteg. Mnv Eexvape Téhog mwg «H molotnTa Kaw 0
MOAITLOPOG MLOG KOWWVLC ¢ KaLl pLag Snuokpatikig xwpag daiveral otnv nowonTa
{wIC TIOU TIOPEXEL OTA & OHA HE avannpia.»® Kat ané v o0Tiun, TOLOTIKY Kot
oupnepAnmuiky eknaibeion ota ApeA. & A.peE.EA. maudld g, wg toug TMAEoV
£UAAWTOUC TOALTEG TNG, € ILOTPEYPTE pag va CUUTANPWOOUHE.

“Ynepaomnioou to naubdi yt xti av yAITWOEL TO naubi undpxet eAnidba.”

Ma 6Aa Ta Tapanavw,

ZHTAME va untepaoTu teite Ta raldid kot Ta Sikouwpatd Toug. YRevBuva kat
évupa. Itnv npdén. Aueoa.

ZHTAME va OTOUOTIAGE L TTLAL O EUTALYUOG Kat Ot Swakpioelg oe Bapog twv AMEA

kat AMEEA pabntwv!

10 _H Saniotwon aviker 6108 Bouvhevtig A. Meikémovro Tov TYPIZA, M. Xpuocoferdvn tav ANEA. xal
I1. Movtowé (aveEapTnTo.), He at opui TV Iayxoopia Hpépa Atépov pe Avampia, Tqv 3n AexepBpiov 2014.



Mnbevikr avoyr 6tav 1dopd ta RosLd KAl To SKaiwpa TG tootnrag otnv

eknaibevon!

Me 600 Koupaylo, SUvaun QL KTIUNOT LA £XEL ATTOMEIVEL, CUVUTIOYPAGOUUE TRV
Napovoa, AVAREVOVTAG VA JTARATAOETE TNV amodounon TG eL8LKAG aywyng kat va
npagete apeoa ta Séovra | 1a Tig MapdAAnAeg onpi§elg o€ EKKpEUOTNTA.

loveic, Oepameutéc kat 5ac kahol nauduwv mou xpiouv kat SikatoUvrat mapdAAnAng
otpéng._

ZYNYNOrPAQETAI ané @opeic:

‘Evwan Fovéwv Zupou Kuk adwv

SUAoyoc Movéwv & Knde| Svwv Anpotikol Zxoeiou Nocedwviag Zupou

SUMoyoc Fovéwv & Kndep Svwv 20u Anpotikol Exoheiou Eppodmoing Zupou

SUMoyoc Movéwv & Kndel Svwv 60U Anpotikol Ixoheiou Eppolnoing Zupou

Z0Moyo¢ lovéwv kaw Kndt pévwv Nnmaywyeiov MNooedwviag Zpou

SUMoyoc FMovéwv kai Kndt pévwv Mupvaciou Akiiavoy Xaviwv

ZUAoyog Kabnyntwv Nupr aciou Ahktavoy Xaviwv

& noAivec (aApabBntkd):

1. Ayafov Mapia

2. Aydaiomovrov
Mapiva

3. ABavaciadov Olevi

4. AA-Néga Xpiotiva

5. Alagovlov Mapia

6. Akefriov
Kwvotavriva

7. Alekomoviov Aonpi
vt

8. Algpayxn Martiva

9. Alowog Evotablog

10.  Aktikordron Xpioa

11.  Apoipidov ®aviy

12, Avaviadov N'ewpyia

13. Avaorasia - v
Taoipidov

14, Avduapng

Kovotavrivog

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Avdpeadn
Mapradeva

Avivov-
Kapaxaredvn Avva

Amidioadn Zony

Anidiaing
Mooyding

Amnoctolatov
Mopa

Apafooitd’Egn

Apafoottag
Kovotavrivog

ApPavit Avipiava
ApPavirov Anuntpa
Appaxdira Bikn
Apopavn Adgvn
Baywa Bixn
Baxkovdiov ELévn

Bahapavne Myéing

29.

30.

3L

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Ba ia Axpntpa
Bappaxn Baotiikn

BapBahitng
TCewpyrog

BapBahitng ITétpog
BapOahitov Aloiowa

BapBoitov
E\eovopua

BapOaiitov
Katepva

Bapaung Ztpatig
Bapouvén Bipav
Baoihaxn Mapia
Baoihdxn Muyn

Baoihakdémovrog
Anpfitpng

Buoikeiov Baoow

Baougiov EModper

43

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

S1.

52.

53.

54.

5s.

56.

57.

Bataxm Téva
Belivia Ztowpovia
Beloviag Makng
Beheypokn Exévn
Bereypaxng Miani
Béppnn Mopia

Birwpdxmg
Nextépiog

BAépn Kvpuaxn
Bravtog ABuvaociog

Blayéaxng
Evayyehog

Blayoydvvy
Fewpyia

BAdayov Mapiva
Boyat{n Mapia
Boywt{n Xpotiva

Bovyovka loavva



5.

60).
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62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71

72.
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74.
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76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

8s.

86.

87.

88.

89.

90.

Botiyupy Eipnve
Bovkyapn Kaity

Boviyaptdou
Aéomova

Boupdépne Aviimvng
Bovtsivog INapyos
Bovtoivouv Avtwvia
Bouvtoivov Eréviy
Bovtowou Etta
Bovtoivov Ala
Bpaxa Baho
Tapard Mapia
Cafpn Mapia
Tafpink Xpiotiva

Cappmhidov
Kaovotavriva

Tappiing Zavng
Fakavidov Xpooa
Tohavin Apyvpod
TCaptayavr Mapia
Tevadiov Tepéla

Fepaoiponodiov
Xapikiew

Fepovti) Avdia

Tewpyord
Mapdéonn

Tewpyrddov Ohya

Tewpyovhakn
Zapmo

Fewpyoving
Navayntg

Tavvaxng Baoiing

Movwak6roVA0G
Bayyéhng

Navvipng Kaotag

TavwonovAOL
Z1avpovAn

Tatpa Xpooa
MoPavy Avwa
Nopa Huava

Tkavroog
Mavayidmg

95.

96.

97

98

99

1.

11 8.

109

20.

21.

1 kovtoton Bovao
['kika Xprotivu
I'kovokov [ewpyia

kovprloving
Ompag

Fovlovaons
Xapdhapnog

[oveyovveln
Epnvn

pafavn Zoyia

I'pappanikonoviov
Iempyia

I'payag Nopyog

. Tponapng Nwpyog
. Aafféra Avor

' AaPpéta Aptepig

. Aappéta Mévia

. Aoyl Maodive

5. Aodarong

AnootéAng

. Aagva Apua

Aagvopiihn Apyupt

Aagvouning
Muyahng

Agcvnopn-Takuoin
Nopiky

. Aggivykov Mopia
. Ajuntpa Moveiovn

. AnUNTPaKOTOVAOG

Apydpng

. Anpnpradng

Anpnrprog

. Anuntpradov

Epipvy

. Anuntpiov Maopia

. Anuntpdmourog

Kwotig

. Anpntodvrog

Kwvoravtivog

. Anponoviov

duTtavi

. Aapovty EAévny

Aryka Avva

Adyov Zoypapii

122, Aokavapn Tue
123. Aovlévny Xpoou
124. Aovpértoov Kavdd

125. Eypiviy
Mapxovidkn

126. Eppavouniidng
Eppavoun

127. Evayyehiov
Mapiévva

128. Zopunovn Ehévy
129. Zayapaxn Mévia

130. Zemarog
Xapahapnog

131. Zoppmnc
Kovotavtiva

132. Zovda'lpig

133. Huémovhov
Bappéapa

134. Huomovhov
Zravpodra

135. ©avov Afuntpa
136. ®@éuein IMavayndta

137. ©£08wpaKonovAoG
OhTI0¢

138. ©eo0dwpuxonovirov
Zoth

139. Geodwpov
AvaoTtaoia

140. ©codapov Epfivy
141. Gecodwpov Mapia

142. Oeodwpov
T1podpopog

143. @ceoyépn Avdia
144. lyvoridng Avopeag
145. lyvandng lopdavng
146. Iyvandov Mapia

147. lyvanidov Zogra

148. loavvidng
Xpnotog

149. Imavvidov Anuntpa
150. Iwavvidov Eviepnn

151. loavvidov-AveaTn
Ehevn

152. KaBoupa Mapia

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

. Kasapiviy Mepon,

- Kaxapaovn:

TTeprkng

K akoviidov
Naruria

Kakovpn lodwa
Karada Exevn

Konpepidng
Twpyog

Koahakaroog
Tlavteiic

Kahoyepakou
Apodia

Kahovdng
Noavayuomg

Koimvn Xapovia

Keohtoatov Zopia
Mopa

Kaumnévn Avva
Kapnévn TCiva

Kavehhomovhog
Mavoyomg

Kapapa lodvva
Kapapa Mavaydra

Kapapoxvpov
Arekavipa

Kapayavvn Zopia

Kapayavvig
Ltavpog

Kapayxkovvn
lewpyia

Kapadnua Paxn}
Eipfivn)

Kapadnunpiov
Natohia

Kapaxvpyiov
Aviovia

Kapapvilag
Baoting

Kapapund Zogia
Kapavrava Erévy
Kapanavov Apoiia

Kapanovitog
ABavaoiog

Kappiin Ocodosia

Kapidov Katepiva



186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211

212.

213.

214.
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Suviiyopo¢ tou Matdiov (1 6propa 2015): Tnv epappoyn TG VOHOBETIAg yIa TNV EKTTaIdEUTN TWY

TTaIdItV Pe avarnpia R/kat € BIKEG EKTTOIBEUTIKEC QVAYKEG, {NTd 0 ZUVAYOPOS

hitps://www,synigoros.ar/res surces/porisma-eidikh-agwgh.pdf

lovei¢ Nnmaywyeiov Noc
Yrroupyeiou Matdeiag va 14

eldwviag: “Eivar ouvrayparnikij utroxpéwaon mg MoAirgia¢ kat Tou
SEXE! ISES EYKAIPIES ME SKOMO THN MOP®QZH o¢ 6Aa



-aveéaipéTwe- Ta maidig! " hitp: /www,koinionomi.qr/news/koinonia/QO17/12/12/ohi—stin—vpovathmisi~

tis-parallilis-stirixis.htmi

IUAAOYOC AAOKGAWY KOl Nr iaywywv Zupov, Trjvou kat Mukovou ( link mc auvévrevéng mov
rapaydpnoe o mp. EAME Zopov- Tvov-Mokdvov K. Kalnuepidng, oty exmopmy "Amoypwoelc"” aToy
Meadyeioc FM 105,4 ki petadol ke 6/12/17) y 1

-ErtOpen-mind (10-12-17) Syedc v oTa pLoG S oYOMKNS xpovidc kat to Yrovpyeio Houbeiag Sev yer KOADYEL
aKopI] Ta KEVG TOV DIGPYOLY OF | AONTEC HE EYKEKPUIEVN amdpaoy twv KEAAY. yia TapdAininy

omipi&yy. Ayavaktiouévo YOVEIC K U E101KOL EXTQISEVTES pE THV apeitpia me Kvfépvnong va AVTIUETWTIOEL TO
Gitnpa, &rovy Eexivioe ayiva ¢ GTEPWATS UE AITHUA TIPOS TOV TpwBvmovpyd kai Tov apuddio vrovpyo
Haideiac. hitps://drive.google.co n/open?id=1F-FogMEjEisxRul keeWitWsToBWGleil

EAME Né&pou-AvTuiapouy

Itnpi{ovps TOV aywva Tun EXTICNSEVTIKWV VIO TNV KEAUYn Twy KEVGV OTHY TTapdAAnAn
otfipn! (TYAAOT'OZ EKIL/ IAEYTIKQN ITIE POAOITHE "Ov 1petg Iepapyes™)

Tt Bouln to Oépa PE TA K vé& oTnV... TapeAAnAn otnpdn

AIAMAPTYPIA TONEQN TO Y 370v AHMOTIKOY IXOAEIOY AAPIZAZ - Kevé otnv TTapAAnin
otnpin padntwv oTo (pha Ja ToU aQUTLGHOU

X\abec Ta keva otny Nay GAANAN Itpidn - iPaideia.gr ( avakoivwot) Tov ZUAAGYoU TovEwY
MaOntev Aylag ITapaokevn ~Xahavdpiov)

MapahAnin Zpign: TomoBt "non EKTTAISEUTIKOU YIa 3 TSI o€ 3 SIaQOPETIKG OxoAtia, 3

BlagopeTIKGV TTEPIOXWY { av 1K0iveoT) Tov ZUAAOYOL Exnadevnikév ILE. AN. Atukig «O
TOKPATHE»)

“MapaAAnAn oThpIEN WE TRV VPA, PE TN pépa, pe To Quyr” - iPaideia.gr (and Toug ouArdyous TIE
«EOKPATHI», «K. ZQTHP OY», «A. AEAMOYZOZE» Kl Tou CUAAOYOL Thgadag/ Bapne/ Bovhag/
BovAlaypévig)

MapaAAnAn ZTApIEN: ZETTEP aTNKAV TG opia ot A’ AievBuvon - iPaideia.gr

KIvriTOTIOINGEIS HE Q1oxn Kt | TUPAOTATEIS SiapapTupiag yio TNy EAREIYPN TWV aTTaPaiTTwyY
EKTTAIBEUTIKLOV TFAPAAANANG OTRPIENS, mpoavayyehouv ato 100 AnuoTikd ox0AEi0 AAe€avSpouTroAng,
HE QVaKoivwan Toug Kal ETT JTOAN) TTPOG TOV Y1roupyé Madeiag KwoTa Tappoyhou.

Kpauyr aywviag ata gxoht a: Agrvouv Ta TSIA Pag Xwpig MopaAAnAn TapiEn

http://www.alfavita.gr/arthn n/ekpa...

T1 oupBaiver ong Kukhade ; ue 10 Zuipa g TapaAning oTPENG TV HabnToy ;
hitps://www.facebook.com apochrosei... & httg:[[www,kginigngmi.gr[ngwg[kging...
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